
 

 

UCHWAŁA NR XVI/158/25 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1478 ze zm.), § 1 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2017r. 

w sprawie kryteriów uznawania tworów przyrody żywej i nieożywionej za pomniki przyrody (Dz. U. z 2017r., 

poz. 2300) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie 

Wlkp., Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikami przyrody są drzewa z gatunku: 

1) Sosna pospolita (Pinus silvestris) o nazwie „Sosna przy białych górach”, który zlokalizowany jest na 

działce nr ew. 3322/9 w obrębie Śmieszkowo, gmina Sława, powiat wschowski; współrzędne geograficzne 

drzewa (PL-1992): X – 454483,78 Y – 302390,70; 

2) Dąb szypułkowy (Quercus robur) o nazwie „Dąb nad Dębogórą”, które zlokalizowane są na działce  

nr ew. 3074/3 w obrębie Lubogoszcz, gmina Sława, powiat wschowski; współrzędne geograficzne drzew (PL-

1992): X – 452532,27, Y – 294925,07; 

3) Buk zwyczajny (Fagus silvatica) o nazwie „Stanisław”, który zlokalizowany jest na działce nr ew. 

3070/1 w obrębie Tarnów Jezierny, gmina Sława, powiat wschowski; współrzędne geograficzne drzewa (PL-

1992): X – 447197,10 Y – 292681,79; 

4) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), o nazwie „Jesion nad Myszkowskim Bagnem”, który zlokalizo-

wany jest na działce nr ew. 3143/3 w obrębie Kuźnica Głogowska, gmina Sława, powiat wschowski; 

współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 450859,90, Y – 293124,80; 

5) Buk zwyczajny (Fagus silvatica), o nazwie „Buk w gaju Wandy” który zlokalizowany jest na działce  

nr ew. 3062 w obrębie Tarnów Jezierny, gmina Sława, powiat wschowski; współrzędne geograficzne drzewa 

(PL-1992): X – 446820,34; Y – 287685,39; 

6) Skupienie drzew - buk zwyczajny (Fagus sivatica) – sosna pospolita (Pinus silvestris) – buk zwyczajny 

(Fagus sivatica) – buk zwyczajny (Fagus sivatica) o nazwie „sosna i buki przy źródełku miłości” który 

zlokalizowany jest na działce nr ew. 3032 w obrębie Tarnów Jezierny, gmina Sława, powiat wschowski; 

współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 4 48111,11; Y – 292003,18, 

ustanowione rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 847). 

2. Wymiary, położenie oraz opis pomnika przyrody, o których mowa: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 1974



1) w ust. 1 pkt 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 2; 

2) w ust. 1 pkt 2 określa załącznik nr 3 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 4; 

3) w ust. 1 pkt 3 określa załącznik nr 5 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 6; 

4) w ust. 1 pkt 4 określa załącznik nr 7 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 8; 

5) w ust. 1 pkt 5 określa załącznik nr 9 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 10; 

6) w ust. 1 pkt 6 określa załącznik nr 11 do uchwały. Usytuowanie na mapie przedstawia załącznik nr 12. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony drzew, o których mowa w § 1 ust. 1, jest zachowanie wartości 

przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych, kulturowych, odznaczanie się indywidualnymi cechami, 

wyróżniającymi je wśród innych tworów oraz okazałe rozmiary drzew. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Sławy. 

§ 4. 1. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymy-

waniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

7) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

8) umieszczania tablic reklamowych. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną 

formę ochrony przyrody; 

2) realizacji inwestycji celu publicznego w przypadku braku rozwiązań alternatywnych, po uzgodnieniu 

z organem ustanawiającym daną formę ochrony przyrody; 

3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych. 

§ 5. 1. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, 

ustala się: 

1) możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających, z uwzględnieniem zasad dobrych 

praktyk ogrodniczych, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami chirurgii drzew; 

2) usuwanie nalotów drzew i krzewów znajdujących się w obrębie pomnika przyrody, w celu zapewnienia 

ich dostępności; 

3) co najmniej dwukrotne w roku koszenie wokół drzew. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1974



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Michał Drogosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1974



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: pojedyncze drzewo z gatunku sosna. 

2. FOP_id: 82639. 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.688. 

4. Pomnik przyrody ustanowiony rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 847). 

5. Nazwa projektowanego pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „Sosna przy białych górach”. 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Sosna zwyczajna, (Pinus sylvestris L.), 

b) wiek: około 120 lat, 

c) obwód pierśnicy w cm – 314 cm średnica, 

d) wysokość w m.: 18 m, 

e) wysokość do pierwszego konaru/gałęzi: 5 m 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Pień drzewa do wysokości pierwszego kanara (5m) ukazuje listwę mrozową zarastająca tkanką przyranną 

(kalusem). Na pni drzewa na wysokości około 4m stwierdzono owocnik huby. Na pniu jak i większych 

konarach widoczne liczne dziuple. Pierwszy konar jest suchy. W koronie znajduje się wiele suchych 

konarów i gałęzi, 

g) inne uwagi: Pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: Śmieszkowo 

b) gmina: Sława 

c) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3322/9 (Ls-las) Id działki: 081201_5.0 

018.3322/9, 

d) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67 – 410 Sława, 

e) współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 454483,78 Y – 302390,70, 

f) najbliższa osada oddalona jest od pomnika o ok 1 km. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1974



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1974



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: Pojedyncze drzewo z gatunku dąb szypułkowy. 

2. FOP_id: 82640. 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.689. 

4. Pomnik przyrody ustanowiony rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 847). 

5. Nazwa pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „Dąb nad Dębogórą”. 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Dąb szypułkowy (Quercus robur L.), 

b) wiek: około 250 lat, 

c) obwód pierśnicy: 503 cm, 

d) wysokość w m.: 29 

e) wysokość do pierwszego pnia w m.: 2,5 m suchy, 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Pierwszy konar znajduje się na wysokości 2,5m rozgałęzia się na 3 gałęzie z czego dwie są suche. Kolejne 

konary tworzące koronę występują od wysokości 4m. W koronie drzewa znajduje się około 10% posuszu. 

Stan zdrowotny wizualny bardzo dobry. Korona rozbudowana. Nie stwierdzono owocników grzybów. 

Pokrój korony regularny około 30 x 28 m. Teren pod drzewem porasta bluszcz pospolity. Pień drzewa do 

wysokości pierwszego konaru porasta bluszcz na połowie obwodu pnia drzewa. 

g) wymagane zabiegi ochronne: usunąć posusz z korony, w szczególności nad drogą dojazdową do 

miejscowości Dąb. Przyciąć gałęzie wrastające w napowietrzną linię energetyczną. Usunąć odrosty drzew 

znajdujące się w obrębie pnia w celu udostępnienia pomnika przyrody, 

h) inne uwagi: pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: przysiółek Dąb, miejscowość Lubogoszcz, 

b) gmina: Sława, 

c) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3074/3 (Ls-las) Id działki: 081201_5.0010. 

3074/3, 

d) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67 – 410 Sława, 

e) krótki opis działalności człowieka w okolicy pomnika:  

- współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 452532,27, Y – 294925,07, 

- najbliższa osada oddalona jest od pomnika o ok: 25 m. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1974



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1974



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: Pojedyncze drzewo z gatunku buk. 

2. FOP_id: 82643. 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.692. 

4. Pomnik przyrody ustanowiony rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 38, poz. 847). 

5. Nazwa projektowanego pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „Stanisław”. 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Buk zwyczajny (Fagus silvatica). 

b) wiek: około 140 lat, 

c) obwód pierśnicy w cm – 356 cm średnica, 

d) wysokość w m.: 25 m, 

e) wysokość do pierwszego konaru/gałęzi: 2 m, 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Drzewo rośnie w lesie przy drodze prowadzącej do ośrodka wypoczynkowego Relax w Tarnowie 

Jeziernym. Pierwszy konar na wysokości około 2m został odcięty. Do wysokości około 5m gałęzie i ko-

nary są suche. Korona duża i okazała, 

g) wymagane zabiegi ochronne: , 

h) inne uwagi: Pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: Tarnów Jezierny, 

b) gmina: Sława, 

c) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3070/1 (Ls-las) Id działki: 081201_5.0019.3 

070/1, 

d) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67-410 Sława, 

e) krótki opis działalności człowieka w okolicy pomnika:  

- współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 447197,10 Y – 292681,79, 

- najbliższa osada oddalona jest od pomnika o ok 350 m. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1974



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1974



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: Pojedyncze drzewo z gatunku jesion. 

2. FOP_id: 82644. 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.693. 

4. Pomnik przyrody ustanowiony rozporządzeniem Nr 29 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 829). 

5. Nazwa pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „Jesion nad Myszkowskim Bagnem”. 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), 

b) wiek: około 150 lat, 

c) obwód pierśnicy: 470 cm, 

d) wysokość w m.: około 30 m, 

e) wysokość do pierwszego pnia w m.:, 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Drzewo rośnie przy rowie melioracyjnym w lesie obok użytku ekologicznego „Myszkowskie Bagno”. 

Drzewo ma prostą kodę bez żadnych gałęzi do wysokości około 10. Na tej wysokości widoczne dwa 

odcięte konary dobrze zabliźniające się.  Korona wąska. W koronie około 40% posuszu. W koronie 

stwierdzono wiele wyłamanych gałęzi, które zalegają przy pniu. Na pniu do wysokości około 10m 

widoczne pęknięcie wzdłużne (listwa mrozowa) dobrze zarastająca. Drzewo w dobrej kondycji. 

g) wymagane zabiegi ochronne: uprzątnąć gałęzie i konary znajdujące się przy pomniku. 

h) inne uwagi: pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: Kuźnica Głogowska, 

b) gmina: Sława, 

c) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3143/3 (Ls – las) Id działki: 081201_5.000 

7.3143/3, 

d) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67 – 410 Sława, 

e) krótki opis działalności człowieka w okolicy pomnika: 

- współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 450859,90, Y – 293124,80, 

- najbliższa osada oddalona jest od pomnika o ok: 520 m. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1974



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1974



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: Pojedyncze drzewo z buk. 

2. FOP_id: 82645. 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.694. 

4. Pomnik przyrody ustanowiony rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 847). 

5. Nazwa projektowanego pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „Buk w gaju Wandy”. 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Buk pospolity (Fagus silvatica) 

b) wiek: około 190 lat  

c) obwód pierśnicy w cm - 482 cm średnica  

d) wysokość w m.: 32 m 

e) wysokość do pierwszego konaru/gałęzi: 4 m 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Drzewo rośnie znajduje się w lesie w  „Gaju Wandy” (zespół przyrodniczo – krajobrazowy). Od drogi 

leśnej oddalone o około 80m. Pierwszy konar na wysokości około 4m. Korona tworzy się na wysokości 

około 7m. Na wysokości około 4m widoczne dobrze zarośnięte rany. Na wysokości około 7m widoczna 

dziupla i mursz. Korona drzewa regularna o wymiarach około 15 x 15 m. Drzewo w dobrej kondycji. 

Posusz w koronie w ilości około 10%, 

g) wymagane zabiegi ochronne: usunąć naloty z pod drzewa, 

h) inne uwagi: pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: Tarnów Jezierny, 

a) gmina: Sława, 

b) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3062 (Ls-las) 081201_5.0019.3062, 

c) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67 – 410 Sława, 

d) krótki opis działalności człowieka w okolicy pomnika: 

- współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 446820,34; Y – 287685,39, 

- najbliższa osada oddalona jest od pomnika o około 5 km. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1974



Załącznik nr 10 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1974



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XVI/158/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

OPIS POMNIKA PRZYRODY: 

1. Przedmiot ochrony: Skupienie drzew – buk zwyczajny – sosna pospolita – buk zwyczajny – buk 

zwyczajny. 

2. FOP_id: 82646 

3. Inspire_id: PL.ZIPOP.1393.PP.0812013.695 

4. Pomnik przyrody ustanowiony Rozporządzeniem Nr 47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r.  

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006r. Nr 38, poz. 847). 

5. Nazwa projektowanego pomnika (proponowana lub istniejąca historycznie): „sosna i buki przy źródełku 

miłości” 

6. Opis pomnika: 

a) gatunek: Sosna pospolita, (Pinus sylvestris L.), Buk zwyczajny (Fagus sivatica), 

b) wiek: buk zwyczajny o obwodzie 305 cm – około 120 lat; sosna pospolita 141 cm, buk zwyczajny 151 

cm, buk zwyczajny 135 cm – około 60-70 lat, 

c) obwód pierśnicy w cm – buk zwyczajny 305 cm – sosna pospolita 141 cm – buk zwyczajny 151 cm – 

buk zwyczajny 135 cm, 

d) wysokość w m.: 25 m, 

e) wysokość do pierwszego konaru/gałęzi: 

f) stan zdrowotny i zauważone uszkodzenia: 

Skupienie drzew pomnikowych znajduje się na w lesie przy Jeziorze Tarnowskim Dużym przy wypływie 

źródełka. Skupienie tworzą 4 drzewa z gatunku buk i sosna. Drzewa są ze sobą zrośnięte u nasady. 

Dodatkowo 2 buki oplatają sosną. Drzewa są w dobrej kondycji. W koronie niewielki posusz do 10%. 

g) wymagane zabiegi ochronne: --, 

h) inne uwagi: pomnik oznaczony w terenie tabliczką „Pomnik przyrody”. 

7. Adres obiektu: 

a) miejscowość: Tarnów Jezierny, 

b) gmina: Sława, 

c) numer ewidencyjny działki, według ewidencji gruntów: 3032 (Ls – las) Id działki: 

081201_5.0019.3032, 

d) nazwa właściciela działki, na której zlokalizowany jest obiekt: Nadleśnictwo Sława Śląska w Sławie 

Franciszka Niewidziajły 1a; 67 – 410 Sława, 

e) krótki opis działalności człowieka w okolicy pomnika: 

- współrzędne geograficzne drzewa (PL-1992): X – 448111,11; Y – 292003,18, 

- najbliższa osada oddalona jest od pomnika o ok 50 m. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1974



Załącznik nr 12 do uchwały nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1974


		2025-09-04T13:15:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




